
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.013.347
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
ბრძანება №530

2009 წლის 29 ივლისი 
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლამოვანში დაფუძნდეს ,,სოფელ ლამოვანის საჯარო სკოლა“, რომელიც სწავლებას განახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე.

2. დუშეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუახევში დაფუძნდეს ,,სოფელ შუახევის საჯარო სკოლა“, რომელიც სწავლებას განახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე.

3. შეტანილ იქნას ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112 მუხ: 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში გათვალისწინებულ დუშეთის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

4. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ნ. გვარამია
დუშეთის მუნიციპალიტეტი
	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	დუშეთის №2 საჯარო სკოლა
	დუშეთი, სტალინის ქ. №84
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სოფელ მაღაროსკარის საჯარო სკოლა
	სოფ. მაღაროსკარი
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფელ ოძისის საჯარო სკოლა
	სოფ. ოძისი 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფელ ლაფანაანთკარის საჯარო სკოლა
	სოფ. ლაფანაანთკარი 
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფელ აბანოსხევის საჯარო სკოლა
	სოფ. აბანოსხევი 
	დაწ-საბ-საშ

	6
	სოფელ საშაბუროს საჯარო სკოლა
	სოფ. საშაბურო
	დაწ-საბ-საშ

	7
	 სოფელ გრიგოლაანთკარის საჯარო სკოლა
	სოფ. გრიგოლაანთკარი 
	დაწ-საბ

	8
	სოფელ საკრამულის საჯარო სკოლა
	სოფ. საკრამული 
	დაწ-საბ

	9
	სოფელ გუდრუხის საჯარო სკოლა
	სოფ. გუდრუხი 
	დაწ-საბ

	10
	დაბა ჟინვალის საჯარო სკოლა
	დაბა ჟინვალი 
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფელ გუდამაყრის საჯარო სკოლა
	სოფელი გუდამაყირი
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფელ ყვავილის საჯარო სკოლა
	სოფ. ყვავილი
	დაწ-საბ

	13
	სოფელ ანანურის საჯარო სკოლა
	სოფ. ანანური 
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფელ ჭართლის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჭართალი
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფელ ქვეშეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვეშეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	16
	დუშეთის №1 საჯარო სკოლა
	დუშეთი, სტალინის ქ. №45
	დაწ-საბ-საშ

	17
	სოფელ ჩარგლის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჩარგალი
	დაწ-საბ

	18
	სოფელ მჭადიჯვრის საჯარო სკოლა
	სოფელი მჭადიჯვარი
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფელ ებნისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ებნისი
	დაწ-საბ

	20
	სოფელ ჭილურტის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჭილურტი
	დაწ-საბ

	21
	სოფელ შუაფხოს საჯარო სკოლა
	სოფელი შუაფხო
	დაწ-საბ

	22
	სოფელ გრემისხევის საჯარო სკოლა
	სოფელი გრემისხევი
	დაწ-საბ-საშ

	23
	სოფელ ბაზალეთის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბაზალეთი
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფელ წითლიანების საჯარო სკოლა
	სოფილი წითლიანები
	დაწ-საბ

	25
	დაბა ფასანაურის საჯარო სკოლა
	დაბა ფასანაური
	დაწ-საბ-საშ

	26
	სოფელ ჭოპორტის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჭოპორტი
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფელ ბულაჩაურის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბულაჩაური
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფელ არღუნის საჯარო სკოლა
	სოფელი არღუნი
	დაწ-საბ

	29
	სოფელ არაგვისპირის საჯარო სკოლა
	სოფელი არაგვისპირი
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფელ პავლეურის საჯარო სკოლა
	სოფელი პავლეური
	დაწ-საბ-საშ

	31
	სოფელ მლეთის საჯარო სკოლა
	სოფელი მლეთა
	დაწ-საბ-საშ

	32
	სოფელ ჩირიკის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჩირიკი
	დაწ-საბ

	33
	სოფელ კაიშაურების საჯარო სკოლა
	სოფელი კაიშაურები
	დაწ-საბ

	34
	სოფელ ხანდოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ხანდო
	დაწ-საბ.

	35
	სოფელ ლამოვანის საჯარო სკოლა
	სოფელი ლამოვანი
	დაწ-საბ

	36
	სოფელ შუახევის საჯარო სკოლა
	სოფელი შუახევი
	დაწ-საბ


PAGE  
2

